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Organisasjonsnummer : 968 228 897
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Forretningsadresse: Havnegata 9

7010 TRONDHEIM

Regnekapear

ﬁrsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap 1 konsern: Ne1

Regnekapsregler

Regler for sma foretak benvttet: Ja

Benvttet ved utarbeidelsen av

arsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Arsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Digre
Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 11.03.2020

Grunnlag for avgivelse
Ar 2019: Arsregnskap er elektronisk innlevert.
Ar 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor /enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.
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Organlisasjonenr: 968 228 897
STIFTELSEN NOR FISHING

RESULTATREGNSKAP

Belep 1: NOK Note 2019 2018
RESULTATREGNSKAP

Inmtekter

Salgsinntekt 23 996 230 16 745 753
Sum inntekter 23 996 230 16 74 753
Kostnader

Lennskostnad 2 1l 406 129 363 223
Avskrivning av

driftesmidler og

immaterielle eiendeler 7 1 917

Annen driftekostnad 17 815 315 19 479 183
Sum kostnader 19 223 362 19 842 407
Drifteresultat 4 772 868 -3 096 653
Finaneinntekter og

finanskostnader

Annen finansinntekt 594 428 456 599
Sum finansinntekter 594 428 456 599
Annen finanskostnad 2 107 3 602
Sum finanskostnader 2 107 3 602
Netto finans 592 321 452 996
Ordinsert resultat foer

pkattekostnad E 365 189 -2 643 657
Skattekostnad pa ordinsrt

resultat 3 912 209 E6 249
Ordinaert resultat etter

pkattekostnad 4 452 980 -2 699 906
ﬁrsreaultat 4 452 980 -2 699 906
Arsresultat etter

minhoritetegintereppser 4 452 980 -2 699 906
Totalresultat 4 452 980 -2 699 906
Overferinger og

disponeringer

Utbvtte 4

Konsernbidrag 4, 4

Udekket tap 4, 4

Avsatt til innskutt

egenkapital 20 187 8 961
Avsatt til annen

egenkapital 4 4 432 793 -2 708 B68
Overfert fra annen

egenkapital 4

Uteskriftesdato 16.07.2020

Organisasjonsnr 968 228 897
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Sum overferinger og
dieponeringer 4 452 980 -2 699 906
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Organlisasjonenr: 968 228 897
STIFTELSEN NOR FISHING

BALANSE

Belep i: NOK Note 2019 2018

BALANSE - EIENDELER

Anleggemidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftemidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom &, 7

Maskiner og anlegg &, 7

Skip og flvyvtende

installasjoner &

Driftslesere, 1nventar o.

a. utstvr 6, 7 15 339
Sum varige driftemidler 15 339

Sum anleggemidler 15 339 0

Omlepemidler

Varer

Lager av varer og annen
beholdning &

Fordringer

Kundefordringer 6 130 634 199 226
Andre kortsiktige

fordringer 441 355 586 010
Sum fordringer 571 988 785 235

Bankinnekudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter o.

1. 5 44 133 885 38 314 523
Sum bankinnekudd,

kontanter og lignende 44 133 885 38 314 523
Sum omlepsemidler 44 705 873 39 059 759
SUM EIENDELER 44 721 212 39 099 759

BALANSE - EGENKAPITAIL OG
GJELD

Egenkapital

Innekutt egenkapital
bksjekapital
Overkurs

Annen innskutt egenkapital 358 907 338 720
Sum innskutt egenkapital 2 739 113 2 718 926

380 206 2 380 206

=
ko

N
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Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Langeiktig gjeld

Annen langeiktig gjeld
Gjeld til
kredittinstitusjoner

Sum langeiktig gjeld

Korteiktig gjeld
Gjeld til
kredittinstitusjoner
Leverandergjeld
Betalbar skatt

Skvldig offentlige avgifter

Utbvtte
Annen kortsiktig gjeld
Sum korteiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Uteskriftesdato 16.07.2020

4 39 145

586

39 145 586

4] 884 699

6
6
208
3 912
325
4
690
2 836
2 836
44 721

085
209
247

972
b13

b13

212

Organisasjonsnr 968 228 897

34 712 793
34 712 793

37 431 719

1 453 258
56 249
158 533

1 668 040

1 668 040

39 099 759
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Arsregnskap 2019
Stiftelsen Nor Fishing

Organisasjonsnr: 968 228 897



Resultatregnskap
Stiftelsen Nor Fishing

Driftsinntekter og driftskostnader Note

Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Lennskostnad 2

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 7
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
Driftsresuitat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Ordinaert resultat fer skattekostnad

Skattekostnad pa ordinaert resultat 3

Arsresultat

Overforinger
Avsatt til innskutt egenkapital

Avsatt til annen egenkapital 4
sum overforinger

2019

23 996 230

23 996 230

2018

16 745 753

1 406 129
1917
17 815 315

16 745 753

363 223
D
19 479 183

19 223 362

19 842 407

4772 868

594 428
2 107

-3 096 653

592 321

456 599
3 602

452 996

5 365 189

212 209

-2 643 657

4 452 980

56 249

20 187
4432793

-2 699 906

4 452 980

8 961
-2 708 868

-2 699 906

Stiftelsen Nor Fishing
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Balanse
Stiftelsen Nor Fishing

Eiendeler Note 2019 2018
Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftslesere, inventar 0.a. utstyr 6, 7 15 339 0
Sum varige driftsmidier 15 339 0
Sum anlteggsmidler 15 339 0
Omlgpsmidier

Fordringer

Kundefordringer 6 130 634 199 226
Andre kortsiktige fordringer 441 355 586 010
Sum fordringer 571 988 785 235
Bankinnskudd, kontanter o.1

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 44 133 885 38 314 523
Sum bankinnskudd, kontanter o.l| 44 133 885 38 314 523
Sum omligpsmidler 44 705 873 39 099 759
Sum eiendeler 44 721 212 39 099 759
Stiftelsen Nor Fishing Side 3



Balanse
Stifteisen Nor Fishing

Egenkapitai og gjeld Note 2019 2018
Egenkapital
innskutt egenkapital
Aksjekapital 4 2 380 206 2 380 206
Annen innskutt egenkapital 4 358 907 338720
Sum innskutt egenkapital 2739113 2718 926
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4 39 145 586 34712 793
Sum opptjent egenkapital 39 145 586 34 712 793
Sum egenkapital 41 884 699 37 431 719
Gjeid
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld 908 085 1453 258
Betalbar skatt 3 912 209 56 249
Skyidig offentlige avgifter 325 247 158 533
Annen kortsiktig gjeld 690 972 0
Sum kortsiktig gjeld 2836513 1 668 040
Sum gjeld 2 836 513 1 668 040
Sum egenkapital og gjeld 44 721 212 39 099 759
Trondheim, 14.05.2020
Styret i Stiftelsen Nor Fishing
Liv Holmefjord Trond Davidsen Rigmor Abel
Styrets leder Styremedlem Styremedtem
Morten Wolden Jan Birger Jergensen Vigdis Harsvik
Styremedlem Styremedlem Styremediem
yA Lo po
Kristian Dig(e/
daglig leder
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Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter

Inntektene i virksomheten er i sin helhet knyttet til de messene som arrangeres, i det alt vesentlige utleie
av stands og avgift for a delta. Inntektene fores ved fakturering/opptjening, og alle inntektene i arets
regnskap er knyttet til arets messe.

Resultatregnskapet for 2019 gjelder messen Aqua Nor 2019 og resultatregnskapet for 2018 gjelder messen
Nor Fishing 2018.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Fiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anteggsmidter er vurdert til
anskaffelseskost. Omlapsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfatler til betaling innen

ett ar etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til
laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omlapsmidler hvis de skal tilbakebetales i lepet av ett ar. For gjeld er analoge

kriterier lagt til grunn. Ferste ars avdrag pa langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel
ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil vaere blant de postene som omhandles
nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning for tap gjores pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
| tillegg gjores det for avrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt beregnes med 22 % pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremfering ved
utgangen av regnskapsaret. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjetler som reverserer
eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofert.

Netto utsatt skattefordel balanseferes ikke, i samsvar med unntaksreglene for sma foretak.

Note 2 Lennskostnader, antall ansatte, godtgjerelser, 1an til ansatte mm

Lennskostnader o o o 2019 2018
Lanninger 838 876 64 458
Honorar til styret 240 000 240 000
Pensjonskostnad 98 090 0
Arbeidsgiveravgift 162 270 42 929
Andre ytelser 66 893 15 837
Sum 1 406 129 363 223

Det er 2 ansatte i Stiftelsen Nor-Fishing per 31.12.2019. Stiftelsen kjoper administrative tjenester fra
Trondheim Spektrum AS med en godtgjerelse som fastsettes for hver messe. Denne avtalen opphorte
hesten 2019. Fom hasten 2019 har Stiftelsen 2 ansatte. Daglig leder ble ansatt 01.08.2019.

Stiftelsen har er pliktig til a ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.
Selskapet ordning omfatter 2 personer. Arets kostnad er kr 98 090.

Stiftelsen Nor Fishing



Noter til regnskapet 2019

Godtgjerelser Styret
Honorar 240 000
Godtgjorelse _ Daglig leder
Lenn form august 2019 450 000
Annen godtgjerelse 51830
Sum godtgjerelse daglig leder 501 830

Revisor

Kostnadsfert honorar til revisor for 2019 utgiar kr 90 125,- ekst.mva.

Lovpalagt revisjon inkl utarbeidelse av offisielt regnskap 73 000
Andre tjenester 17 125
Sum honorar til revisor 90 125

| tillegg har BDO advokater bistatt selskapet med vedtektsendringer etc

Note 3 Skatt

Arets skattekostnad )
Resultatfart skatt pa ordinaert resultat:
Betalbar skatt

Skattekostnad ordinaert resultat

Skattepliktig inntekt:

Ordinaert resultat for skatt

Permanente forskjeller

Endring i midlertidige forskjeller
Skattepliktig inntekt

Anvendelse av skattemessig underskudd
Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen:
Inntektsskatt

Formuesskatt

Sum betalbar skatt i balansen

912 209
9212 209

5 365 189
669 529
-6 886

6 027 832
-2 173 238

3 854 594

848 011

64198

912 209

2018
56 249
56 249

-2 643 657
477 109
-6 689

-2 173 237
0

-2 173 237

56 249
36 249
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Noter til regnskapet 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremfering som har gitt opphav til utsatt skatt

og utsatte skattefordeler, spesifisert pa typer av midlertidige forskjeller:

o 2019 2018  Endring
Varige driftsmidler -19 871 -26 757 6 885
Fremforbart skattemessig undrskudd 0 -2 173 238
Sum -19 871 -2 199 995 6 885
Inngar ikke i beregningen av utsatt skatt _ 19 871 2 199 995 -6 B85
Grunniag for beregning av utsatt skatt 0 0 0
Utsatt skatt (22% / 22%) 0 0 0
| henhold til God regnskapsskikk for sma foretak balansefares ikke utsatt skattefordel.
Note 4 Egenkapital

Grunnkapital Annen innskutt Annen Sum egenkapital
o o | | o kapital _ = egenkapital |
Pr. 01.01 2 380 206 338 720 34 712 793 37 431 719
Arets resultat S | 20 187 4432 793 4 452 980
Pr31.12 - 2380206 358 907 39 145 586 41 884 699

lhht vedtektene skat avkastningen pa grunnkapitalen legges til annen innskutt egenkapital. Grunnkapitalen
utgjar kr 2 380 206 og avkastningen pa denne og annen innskutt kapital i 2019 er kr 20 187. Summen av

grunnkapital og annen innskutt egenkapital star pa egen bankkonto.

Naote 5 Bankinnskudd

_ _ 2019

Bundne skattetrekksmidier 221 852

Andre bundne midler (innskutt egenkapital) 2739 113
Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

2019

Fordringer med forfall senere enn ett ar 0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem ar 0

2018

126 094
2718 926

2018

oo

Stiftelsen Nor Fishing



Note 7 Varige driftsmidler

Noter til regnskapet 2019

Driftslosere, Totalt
inventar o.a
_ utstyr _
Anskaffelseskost 01.01 0 0
Tilgang 17 256 17 256
Avgang 0 0
Anskaffelseskost 31.12 17 256 17 256
Akk. av-/nedskrivninger 31.12 -1 917 -1917
Batansefort verdi 31.12 15 339 15 339
Arets avskrivninger 1917 1917
Avskrivningssats 20 %
Avskrivningsplan Lineaer

Note 8 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for arsregnskapet for 2019, Hendelsen har

imidlertid hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mettom

balansedagen og tidspunkt for avleggelse av arsregnskapet. Messen Nor-Fishing 2020 som skutle avholdes i
august 2020 er avlyst da det er forbud mot arrangement som samter mer enn 500 personer fram til 1.
september 2020. Stiftelsen ser nd pa en mulighet for en digital variant av messen. Konsekvensen av dette

er per i dag ikke klart.

Hendelsen anses ikke & ha skapt vesentlig usikkerhet om stiftelsens evne til fortsatt drift da stiftelsen har
god tikviditet og stor egenkapital. Arsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Stifteisen Nor Fishing
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BDO AS
Klaebuveien 127B
7031 Trondheim

Uavhengig revisors beretning
Til styret 1 Stiftelsen Nor Fishing

Uttalelse om revisjonen av arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet til Stiftelsen Nor Fishing.

Arsregnskapet bestar av: Etter var mening:
e Balanse per 31. desember 2019 Er arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og
e Resultatregnskap for 2019 forskrifter og gir et rettvisende bilde av
e Noter til arsregnskapet, herunder et stiftelsens finansielle stilling per 31. desember
sammendrag av viktige 2019, og av dens resultater for regnskapsaret
regnskapsprinsipper. avsluttet per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i
Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved
revisjon av arsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har
overholdt vare avrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet i samsvar med lov og
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nedvendig
for a kunne utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som
folge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til
grunn sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som felge av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hey grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfert i samsvar med lov, forskrift og god
revisjonsskikk i Norge, herunder I1SA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer.
Feilinformasjon kan oppsta som felge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes a pavirke
skonomiske beslutninger som brukerne foretar basert pa arsregnskapet.
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen. no/revisjonsberetninger

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nadvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag {ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til a serge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokfaringsskikk i Norge.

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nadvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag {ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formal og vedtektene
for gvrig.

BDO AS

Kristin By Farstad
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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